
UCHWAŁA NR LVII/753/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siedleckiemu z budżetu Gminy Siedlce 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 47 ust 1 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.2267 ze 
zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się z budżetu Gminy Siedlce w 2023 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Siedleckiego w wysokości 18.000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację 
zadania w zakresie wspierania rodzin z osobami niepełnosprawnymi z terenu Gminy Siedlce obejmującego 
zakup samochodu do transportu osób niepełnosprawnych na warsztaty terapii zajęciowej w Skórcu. 

§ 2.  
Szczegółowe warunki realizacji zadania wymienionego w § 1 określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gmina Siedlce a Powiatem Siedleckim. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 268E1833-78BC-44F6-B8A8-4BF04AFF3D4D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


